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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                  03.07.2019 година 

Општина Македонски Брод                          Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 7 – 2019 год. 
 

 

 

 

 



 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 116 од Законот за заштита на децата („Службен 

весник на РМ“ бр.23/13,12/14....104/19) член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03....4/17-

пречистен текст), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 

јуни 2019 година, донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 
за давање на согласност на Одлуката бр.03-84/2 од 12.06.2019 година на УО на 

ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за измена и дополна на Статутот на 

установата 
 

 

Член 1 

 

 Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на одлуката бр.03-84/2 од 

12.06.2019 година на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за измена и 

дополна на Статутот на установата. 

  

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

 

Број 18- 553 /3                 Совет на општина Македонски Брод 

28.06.2019 година         П р е т с е д а т е л, 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 – пречистен текст), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката бр.03-84/2 од 12.06.2019 

година на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за измена и дополна на  

Статутот на установата 

 

 

        Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката бр.03-84/2 од 12.06.2019 година на 

УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за измена и дополна на Статутот на 

установата, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на 

ден 28.06.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 143 став 21 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр.23/13,12/14....104/19) член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.02/03....4/17 - пречистен текст), Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 28 јуни 2019 година, донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 
за давање на согласност на Одлуката бр.03-84/3 од 12.06.2019 година на УО на 

ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за Правилник за начела на 

внатрешна организација на работните места 

 

 

 

Член 1 

 

 Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на одлуката бр.03-84/3 од 

12.06.2019 година на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за Правилник 

за начела на внатрешна организација на работните места. 

  

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката бр.03-84/3 од 

12.06.2019г на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за Правилник за 

начела на внатрешна организација на работните места 

 

         Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката бр.03-84/3 од 12.06.2019 

година на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за Правилник за начела на 

внатрешна организација на работните места, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на седницата одржана на ден 28.06.2019 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ 05/02), член 166-з од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр. 23/13,12/14,44/14,144/14,198/18 .... 104/19) и член 21 

ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“  бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14,1/15 и 4/17-пречистен текст), Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.06.2019 година  

донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 

давателите на јавни услуги и на директорот во  

ОЈУДГ „7-ми
 
Септември“ Македонски Брод 

 

Член 1 

 

          Вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни 

услуги и на директорите на јавните установи за деца, за периодот од 01.06.2019 

година до 31.08.2019 година изнесува 77,24 денари, а за периодот од 01.09.2019 

година до 31.12.2019 година изнесува 81,10 денари. 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

„Службен гласник на општина Македонски Брод”, а ќе се применува со исплата на 

платата за месец Јуни 2019 година. 

 

 

 

 

 

 

Бр.18 - 553/5                  Совет на општина Македонски Брод 

28.06.2019 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                 Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 

платите на давателите на јавни услуги и на директорот во  

ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 

 

         Се објавува Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите 

на давателите на јавни услуги и на директорот во ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски 

Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

28.06.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ 05/02), член 67 ст.6 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр.23/13,12/14,44/14,144/14,198/18, 104/19) и чл.21 ст.1 

од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“ бр.02/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17-пречистен текст), по 

доставено барање 03-89/1 од 17.06.2019 година од ОЈУДГ „7-ми Септември“-

Македонски Брод, Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 28.06.2019 година донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на  

ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 

 

 

Член 1 

 

Согласно оваа одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното 

време на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод од 6
00 

до 17
00 

часот во 

рамките на 40 часовна работна недела на вработените.  

 

 

Член 3 

     Со денот на влегување во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за 

утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ОЈУДГ „7-ми 

Септември“ Македонски Брод бр.07- 984/9 од 19.12.2014 година („Службен весник 

на Општина Македонски Брод“ бр.12/14) .          
 

 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  

„Службен гласник на општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

 

Бр.18  - 553/6                  Совет на општина Македонски Брод 

28.06.2019 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                               Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното  

време на ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод 

 

 

         Се објавува Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на 

ОЈУДГ „7-ми Септември“ Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на седницата одржана на ден 28.06.2019 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 10 став 1 од Законот за финансиска подршка на 

едниниците на локална самоуправа и единки корисници основани од единиците на 

локална самоуправа за финансирање на доспеани, а неплатени обврски („Службен весник 

на РМ“ бр.209/18) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст) Советот на општина 

Македонски Брод на 24 –та седница одржана на ден 28 јуни 2019 година донесе 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за 

финансирање на доспеани, а неплатени обврски за 

 општина Македонски Брод 

 

Член 1 

 Советот на Општина Македонски Брод го одобрува Извештај за вкупниот 

договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски за 

општина Македонски Брод. 

Извештајот со архивски број 08-48/8 од 28.06.2019 година е составен дел на оваа Одлука. 

Член 2 

 Со влегување во сила на оваа одлука престанува важноста на ивештајот за 

вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени 

обврски за Општина Македонски Брод со бр.08-48/5 од 24.01.2019 година и Одлуката за 

одобрување со бр.18-112/10 од 31.01.2019 година. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18 - 553/7 

28.06.2019 година    Совет на општина Македонски Брод 

         П р е т с е д а т е л, 

                    Бране Јованоски с.р. 
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Прилог 

Општина___________Македонски Брод

Реден 

број

Доверител (Назив на 

доверител)

Вкупен износ на 

пријавени, доспеани, а 

неплатени обврски  во 

ЕСПЕО заклучно со 

30.09.2018

Вкупен износ на доспеани, 

а неплатени обврски 

(основен долг со камата и 

други трошоци) со 

состојба 30.09.2018 

утврдено со записник по 

преговори

Договорен износ за 

доспеани, а неплатени 

обврски со состојба 

30.09.2018 утврдено со 

записник по преговори

% на намалување на 

доспеаните а неплатени 

обврски

Износ кој ќе се подмири со 

обезбедените средства 

како финансиска 

поддршка

1 2 3 4 5 6=(5-4)*100/4 7

1

ДООЕЛ ПЕРКАН ПРОЕКТ-

Прилеп 555.400,00 485.400,00 412.590,00 -15 412.590,00

2 ВАТО ДОО-Скопје 2.648.735,00 2.178.277,00 2.178.277,00 0 2.178.277,00

3

ДПТУ ПЕРПАРИМИ ДООЕЛ-

Кичево 2.134.447,00 2.034.447,00 2.034.447,00 0 1.037.568,00

4

МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО-

Скопје 1.708.397,00 1.708.397,00 1.708.397,00 0 871.282,00

5

КМГ ЕОЛ КВАЗАР ДООЕЛ-

Скопје 1.684.247,00 925.833,00 925.833,00 0 472.175,00

6 ДТСУ Мирсат Комерц-Кичево 8.768.374,00 8.168.374,00 8.168.374,00 0 5.304.967,00

7

ДПТУ БИБАЈ КОМПАНИ 

ДООЛ -Тетово 523.289,00 493.289,00 493.289,00 0 251.577,00

ВКУПНО 18.022.889,00 15.994.017,00 15.921.207,00 -0,46 10.528.436,00

Место и датум     Градоначалник

Живко Силјаноски

Број на Одлука на Совет на општина __________ _________________

Единка корисник бр.__________________ во Општина___________Св Наум Охридски Македонски Брод

Реден 

број

Доверител (Назив на 

доверител)

Вкупен износ на 

пријавени, доспеани, а 

неплатени обврски  во 

ЕСПЕО заклучно со 

30.09.2018

Вкупен износ на доспеани, 

а неплатени обврски 

(основен долг со камата и 

други трошоци) со 

состојба 30.09.2018 

утврдено со записник по 

преговори

Договорен износ за 

доспеани, а неплатени 

обврски со состојба 

30.09.2018 утврдено со 

записник по преговори

% на намалување на 

доспеаните а неплатени 

обврски

Износ кој ќе се подмири со 

обезбедените средства 

како финансиска 

поддршка

1 2 3 4 5 6=(5-4)*100/4 7

1

МАРВЕЛ ПЛУС ДООЕЛ-

с.Лескоец 55.056,00 50.742,00 45.231,00 -10,86 45.231,00

2 ДООЕЛ ДИМЕ -Кичево 71.179,00 46.986,00 46.043,00 -2,01 46.043,00

3

ЈП ВОДОВОД и 

КАНАЛИЗАЦИЈА-Македонски 

Брод 392.420,00 272.420,00 272.420,00 0 179.707,00

4

ЈП Комунална Хигиена 

Македонски Брод 396.426,00 396.426,00 396.426,00 0 187.399,00

5

Пуцко Петрол ДООЕЛ-

Пласница 367.500,00 441.634,00 441.634,00 0 230.256,00

ВКУПНО 1.282.581,00 1.208.208,00 1.201.754,00 -0,53 688.636,00

Место и датум    Градоначалник

Живко Силјаноски с.р

Број на Одлука на Совет на општина __________ _________________

Општина___________Македонски Брод

Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски 

Вкупен договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски
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Реден 

број

Доверител (Назив на 

доверител) збирно за 

општина и единки корисници

Вкупен износ на 

пријавени, доспеани, а 

неплатени обврски  во 

ЕСПЕО заклучно со 

30.09.2018

Вкупен износ на доспеани, 

а неплатени обврски 

(основен долг со камата и 

други трошоци) со 

состојба 30.09.2018 

утврдено со записник по 

преговори

Договорен износ за 

доспеани, а неплатени 

обврски со состојба 

30.09.2018 утврдено со 

записник по преговори

Износ кој ќе се подмири со 

обезбедените средства 

како финансиска 

поддршка

1 2 3 4 5 6

1

ДООЕЛ ПЕРКАН Проект-

Прилеп 555.400,00 485.400,00 412.590,00 412.590,00

2 МАРВЕЛ ПЛУС-с.Лескоец 55.056,00 50.742,00 45.231,00 45.231,00

3 ДООЕЛ ДИМЕ-Кичево 71.179,00 46.986,00 46.043,00 46.043,00

4 МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО-Скопје 1.708.397,00 1.708.397,00 1.708.397,00 871.282,00

5

КМГ ЕОЛ КВАЗАР ДООЕЛ-

Скопје 1.684.247,00 925.833,00 925.833,00 472.175,00

6 ДТСУ Мирсат Комерц Кичево 8.768.374,00 8.168.374,00 8.168.374,00 5.304.967,00

7

ДПТУ БИБАЈ КОМПАНИ 

ДООЛ-Тетово 523.289,00 493.289,00 493.289,00 251.577,00

8 ВАТО ДОО-Скопје 2.648.735,00 2.178.277,00 2.178.277,00 2.178.277,00

9

ДПТУ ПЕРПАРИМИ ДООЕЛ-

Кичево 2.134.447,00 2.034.447,00 2.034.447,00 1.037.568,00

10

ЈП ВОДОВОДи Канализација-

Македонски Брод 392.420,00 272.420,00 272.420,00 179.707,00

11

ЈП Комунална Хигиена 

Македонски Брод 396.426,00 396.426,00 396.426,00 187.399,00

12

Пуцко Петрол ДООЕЛ-

Пласница 367.500,00 441.634,00 441.634,00 230.256,00

ВКУПНО 19.305.470,00 17.202.225,00 17.122.961,00 11.217.072,00

Место и датум    Градоначалник

Живко Силјаноски с.р

Број на Одлука на Совет на општина __________ 18-553/7 од 28.06.2019г _________________

12



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по 

доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски за 

 општина Македонски Брод 

 

 

         Се објавува Одлука за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по 

доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски за Општина Македонски 

Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

28.06.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

                    Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 

4/17 пречистен текст), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 28 јуни 2019 година ја донесе следната 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за отстранување на надстрешница од стар градски пазар 

 

 
Член 1 

 

Согласно оваа одлука Советот на општина Македонски Брод, го задолжува ЈП 

„Комунална хигиена“ од Македонски Брод да изврши отстранување на надстрешница 

од стар градски пазар, а со цел за реализација – изградба и модернизација на 

ул.„Димитар Влахов“ во Македонски Брод, во рок од 20 работни дена. 

 

 

Член 2 

 

      Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

 

Бр.18 – 553/8        Совет на општина Македонски Брод 

28.06.2019 година                             Претседател 

Македонски Брод                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(,,Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за отстранување на надстрешница од стар градски пазар 

 

 

         Се објавува Одлука за отстранување на настрешница од стар градски пазар, што  

Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 28.06.2019 

година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.4/17-пречистен текст), Советот на 

Општина Македонски Брод на седница одржана на ден 28.06.2019 година, донесе: 

 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ 

    ЗА НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА НАБАВКА, ЗАДОЛЖУВАЊЕ, 

КОРИСТЕЊЕ И РАЗДОЛЖУВАЊЕ СО ВЕРНА КАРТИЧКА ВО ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ БРОД 

Член 1 

          Во Правилникот за начинот и постапката на набавка, задолжување, користење и 

раздолжување со верна картичка во општина Македонски Брод користење на средства за 

репрезентација во општина Македонски Брод бр.18-474/4 од 23.05.2019 година („Службен 

гласник на општина Македонски Брод“ бр.22/19) членот 4 се менува и гласи꞉ 

„Средствата за користење на Верна картичка за набавка на гориво се обезбедуваат од 

Буџетот на општина Македонски Брод, расходна ставка 421 Комунални услуги, греење, 

комуникација и транспорт потставка 421410 Горива и масла по програми и тоа꞉ 

-програма А0-Совет на општина Македонски Брод 

-програма Е0- општинска администрација 

-програма Њ0-противпожарна заштита 

-програма Љ0-заштита и спасување 

-програма Ј6-одржување и заштита на локални патишта и улици.” 

 

Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  

„Службен гласник на општина Македонски Брод”. 

 

Бр.18 - 553/9                                  Совет на општина Македонски Брод 

28.06.2019 година                                                        П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                                               Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Правилник за измена и дополна на Правилник за начинот и 

постапката на набавка, задолжување, користење и раздолжување со верна картичка 

во Општина Македонски Брод 

 

 

         Се објавува Правилник за измена и дополна на Правилник за начинот и постапката на 

набавка, задолжување, користење и раздолжување со верна картичка во Општина 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата 

одржана на ден 28.06.2019 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РM“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), Советот на Општина 

Македонски Брод на седница одржана на ден 28.06.2019 година, донесе: 

 

 ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ 

    ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СОПСТВЕНО ВОЗИЛО ЗА СЛУЖБЕНИ ЦЕЛИ 

 

Член 1 

          Во Правилникот за користење на сопствено возило за службени цели бр.18-474/5 од 

23.05.2019 година („Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.22/19) членот 3 се 

менува и гласи꞉ 

„Средствата за користење на патничко моторно возило во лична сопственост за службени 

цели за потребите на општина Македонски Брод се обезбедуваат од Буџетот на општина 

Македонски Брод, расходна ставка 421 Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт потставка 421410 Горива и масла по програми и тоа꞉ 

-програма А0-Совет на општина Македонски Брод 

-програма Е0- општинска администрација 

-програма Њ0-противпожарна заштита 

-програма Љ0-заштита и спасување 

-програма Ј6-одржување и заштита на локални патишта и улици.” 

Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  

„Службен гласник на општина Македонски Брод”. 

 

 

 

Бр.18-553/10                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

28.06.2019 година                                                                   Претседател 

                                                                     Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Правилник за измена и дополна на Правилник за користење на 

сопствено возило за службени цели 

 

 

         Се објавува Правилник за измена и дополна на Правилник за користење на сопствено 

возило за службени цели, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 

седницата одржана на ден 28.06.2019 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р.  
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.04/17), Советот на Општина 

Македонски Брод на седница одржана на ден 28.06.2019 година, донесе: 

 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВА ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА ВО ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ БРОД 

Член 1 

          Во Правилникот за користење на средства за репрезентација во општина 

Македонски Брод бр.18-474/6 од 23.05.2019 година („Службен гласник на општина 

Македонски Брод“ бр.22/19) во член 5 став (1) по алинејата 2 се додава нова алинеја 3, 

која гласи꞉ 

          „-Програма К4-културни манифестации и творештво.”. 

Член 2 

          Во член 13 зборот꞉„надминат” се заменува со зборот꞉„подмират”. 

Член 3 

          Во член 14 зборовите꞉„Сектор за финансии и буџет” се заменуваат со 

зборовите꞉„Одделение за финансиски прашања” 

Член 4 

         Овој правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Македонски Брод''. 

 

 

 

Бр.18-553/11                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

28.06.2019 година                                                                 Претседател 

                                                                    Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Правилник за измена и дополна на Правилник за користење на 

средства за репрезентација во Општина Македонски Брод  

 

         Се објавува Правилник за измена и дополна Правилник за користење на средства за 

репрезентација во Општина Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод  

го донесе на седницата одржана на ден 28.06.2019 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 24 и 36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) член 17 и 18 од Законот за концесии и јавно 

приватно партнерство („Службен весник на РМ“ бр. 6/2012, 144/2014, 33/2015, 104/2015 и 

215/2015) член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03..4/17-пречистен текст), Советот на Општина 

Македонски Брод на ден 28.06.2019 година ја донесе следната꞉ 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за дополнување на Одлуката за започнување постапка за доделување договор за 

јавно приватно партнерство за реализација на проект изградба на мала 

хидроелектрична централа „ЛАТОВО 1“  

на река Треска 

 

 

Член 1 

    Одлуката за започнување постапка за доделување договор за јавно приватно 

партнерство за реализација на проект изградба на мала хидроелектрична централа 

„ЛАТОВО 1“ на река Треска Бр.18-409/9 од 30.04.2019 година („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.4/19), во член 10 се додава нов став (2), кој гласи: 

 ,,(2) Минималниот процент од приходот на приватниот партнер остварен со продажба на 

електрична енергија произведена во МХЕЦ ,,ЛАТОВО 1“, изнесува 5% во корист на 

јавниот партнер“. 

Член 2 

         

     Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

  

 

 

Бр.18-553/12      Совет на Општина Македонски Брод 

28.06.2019 год.                                                                                   Претседател 

                                                                                                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за дополнување на Одлуката за започнување постапка за 

доделување договор за јавно приватно партнерство за реализација на проект изградба 

на мала хидроелектрична централа „ЛАТОВО 1“  

на река Треска 

 

        Се објавува Одлука за дополнување на Одлуката за започнување постапка за 

доделување договор за јавно приватно партнерство за реализација на проект изградба на 

мала хидроелектрична централа „ЛАТОВО 1“ на река Треска, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 28.06.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/18) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица бр.18-372/8 донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод од 30.03.2018 

година, по доставено барање од Тони Радески бр.18 - 525 од 11.06.2019 година, Советот на 

општина Македонски Брод на 24 седницата одржна на ден 28.06.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

 лицето Тони Радески 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.06.2019 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Тони Радески му се одобрува еднократен надоместок во износ од 4.000,00 денари 

како помош за лекување 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, категорија 46 

субвенции и трансфери, ставка 464, подставка 464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 553/13 

28.06.2019 година         Совет на општина Македонски Брод 

         П р е т с е д а т е л, 

         Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица за лицето Тони Радески 

 

 

         Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за лицето Тони Радески, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 28.06.2019 

година. 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/18) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица бр.18-372/8 донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод од 30.03.2018 

година, по доставено барање од Србин Петрески бр.18 - 519 од 07.06.2019 година, Советот 

на општина Македонски Брод на 24 седницата одржана на ден 28.06.2019 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

 лицето Србин Петрески 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.06.2019 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Србин Петрески му се одобрува еднократен надоместок во износ од 4.000,00 

денари како помош за лекување 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат  исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, категорија 46 

субвенции и трансфери, ставка 464, подставка 464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 553/14 

28.06.2019 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица за лицето Србин Петрески 

 

 

         Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за лицето Србин Петрески, 

што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 

28.06.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/18) и Правилникот за 

утврдување на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на 

лица бр.18-372/8 донесен од страна на Совет на Општина Македонски Брод од 30.03.2018 

година, по доставено барање од Емилијана Петреска бр.18 - 515 од 11.06.2019 година, 

Советот на општина Македонски Брод на 24 седница одржана на ден 28.06.2019 година 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

 лицето Емилијана Петреска 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.06.2019 година 

донесе решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Емилијана Петреска и се одобрува еднократен надоместок во износ од 4.000,00 

денари како помош за лекување 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, категорија 46 

субвенции и трансфери, ставка 464, подставка 464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 553/15 

28.06.2019 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања  

 од физички лица за лицето Емилијана Петреска 

 

 

         Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за лицето Емилијана 

Петреска, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на 

ден 28.06.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 

пречистен текст), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28 јуни 2019 година ја донесе следната 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за поведување на постапка за одземање на сопственичко право на 

 КП бр.4025/2 за КО Македонски Брод 

 

 
Член 1 

 

Согласно оваа одлука Советот на општина Македонски Брод, го задолжува 

Градоначалникот на општината Македонски Брод да поведе постапка за одземање на 

сопственичкото право на КП бр.4025/2 во површина од 41 м
2
, запишана во ИЛ бр.2204 

за КО Македонски Брод во сопственост на Кочоска Радојка од Македонски Брод, а со 

цел за реализација –изградба и модернизација на дел од ул.„Димитар Влахов“ во 

Македонски Брод - објект од јавен интерес. 

 

 

Член 2 

 

      Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

 

Бр.18 – 553/16     Совет на општина Македонски Брод 

28.06.2019 година                           Претседател, 

Македонски Брод                           Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за поведување на постапка за одземање на сопственичко 

право на КП бр.4025/2 за КО Македонски Брод 

 

         Се објавува Одлука за поведување на постапка за одземање на сопственичко право на 

КП бр.4025/2 за КО Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на седницата одржана на ден 28.06.2019 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 553/17 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 143 став 21 од Закон за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр.23/13,12/14 ... 198/18 и „Службен весник на РСМ“ 

бр.104/19) член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.02/03....4/17-пречистен текст), Советот на Општина 

Македонски Брод на продолжението на 24 – тата седница одржано на ден 02. јули 2019 

година, донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 
за давање на согласност на Одлуката бр.03-84/4 од 12.06.2019 година на УО на 

ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за усвојување на Правилник за  

систематизација на работни места 

 

 

 

Член 1 

 

 Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на одлуката бр.03-84/4 од 

12.06.2019 година на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за усвојување 

на Правилник за систематизација на работните места. 

  

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

 

Број 18- 570 /2                  Совет на општина Македонски Брод 

02.07.2019 година      П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката бр.03-84/4 од 12.06.2019 

година на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за усвојување на  

Правилник за систематизација на работни места 

 

 

        Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката бр.03-84/4 од 12.06.2019 

година на УО на ОЈУДГ „7-ми Септември“ - Македонски Брод за усвојување на Правилник 

за систематизација на работни места, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе 

на продолжението на 24-та седницата одржано на ден 02.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 570/5 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03…4/17-пречистен текст), Советот на 

Општина Македонски Брод на продолжението на 24 –тата седница одржана на 03.07.2019 

година ја донесе следната 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства за кофинансирање на проект  

„Реконструкција на парк покрај мост на река Треска-Македонски Брод“ 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува кофинансирање на Општина Македонски Брод во 

реконструкција парк покрај мост на рекаТреска – Македонски Брод. 

Член 2 

 Кофинансирањето на овој проект ќе биде за заокружување на финансиска 

конструкција за „реконструкција на парк покрај мост на река Треска во Македонски Брод“ 

кој ќе се финансира со финансиски средстава (грант) од проектот за подобрување на 

општинските услуги (МСИП) на Министерството за финансии и Светска банка во износ 

од 3.120.360,00 денари и Буџетот на Оштина Македонски Брод во износ од 1.411.171,00 

денари. 

Член 3 

 Средствата за финансиското учество ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина 

Македонски Брод. 

Член 4 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Македонски Брод да потпише изјава за 

кофинансирање. 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 

 

Бр. 18 - 570/4                                                       Совет на Општина Македонски Брод 

03.07.2019 година                                                                    Претседател, 

Македонски Брод                                                             Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства за кофинансирање на 

проект „Реконструкција на парк покрај мост на река Треска - Македонски Брод“ 

 

 

        Се објавува Одлука за одобрување на финансиски средства за кофинансирање на 

проект „Реконструкција на парк покрај мост на река Треска - Македонски Брод“, што  

Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на продолжението на 24-та седницата 

одржано на ден 03.07.2019 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 570/5 

03.07.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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